第８回 ＡＧＡ親子ゴルフ教室
最　終　案　内

愛知県ゴルフ連盟
保護者の皆様へ
ＡＧＡ親子ゴルフ教室開校は、ジュニアゴルファーの底辺拡大を目的として行い、日本女子プロゴルフ
協会（ＪＬＰＧＡ）と共同でゴルフ普及を通してゴルフの楽しさ、エチケット・マナーを伝える事を
目的としています。
会場の品野台カントリークラブ及び愛知県ゴルフ連盟関係各位のご協力のもと、目的達成のため、諸注
意を厳守いただき運営にご協力下さいますようお願い申し上げます。
◆主　　催　　愛知県ゴルフ連盟
◆日　　程　　令和６年１１月２３日（土）小雨決行
◆開催場所　　品野台カントリークラブ
　　　　　〒480-1214　瀬戸市上品野町 1350

℡0561-41-0078

◆タイムスケジュール　　受　付  　　     12  ：  45  （  打撃練習場  ）  時間厳守
　　　　　 注）ゴルフ場に早く到着した場合、時間まで車で待機下さい。
　　　　　開 校 式　　 13：00　 打撃練習場
　　　　　レッスン　　 13：10　 スナッグゴルフ、ゴルフレッスン、コースラウンド等
　　　　　閉 校 式　　 16：00

※時間は変更になることが有ります。
◆講　師　　ＪＬＰＧＡプロ
◆参加費　　1,100 円（ペア）
　　　　　※欠席、荒天で中止の場合、参加費は返金致しません。
◆持ち物　　子供・保護者ともゴルフ用具一式（グリーンホーク、目土袋）

動きやすくゴルフに適した服装（襟付きシャツ・ハイネック可）
帽子、タオル、防寒着、飲み物
雨天時　レインウエアー、傘

　　　　　※ゴルフセット（子供）の貸出を事前に希望された方は用意していますが
　　　　　　グローブ、ボール、ティー、グリーンフォークは各自ご用意下さい。
◆保護者　　ゴルフプレーが出来る服装でお越し下さい。
　　　　　注）ジーパン、Ｔシャツ等は不可。
　　　　　※スパイクは駐車場で履き替えてお越し下さい。
◆注意事項　・当日は遅刻をしないこと。無断欠席は絶対にしないで下さい。
　　　　　次回のスクール参加は禁止とします。
　　　　・欠席の場合は必ず愛知県ゴルフ連盟（052-875-5364）へ連絡すること。
　　　　　当日は愛知県ゴルフ連盟　杉山（090-2578-5364）まで連絡すること。
　　　　・近隣の「岩屋堂公園」付近、紅葉渋滞が発生します。瀬戸市内から国道２４８号を通られ

る方はご注意下さい。
　　　　・昼食は必ず食べて来ること。
　　　　・ゴルフ場に到着後、駐車場に車を止めキャディーバック等を参加者が自ら持ち、打撃練習場

の受付に来ること。注）玄関でバック等降ろさないこと
　　　　・ゴミは各自で持ち帰ること。
　　　　・レッスン中に体調が悪くなったら、絶対に無理をしないこと。
　　　　・体調が悪くなったら同行するプロ、スタッフに申し出ること。
◆緊急連絡先　　愛知県ゴルフ連盟　事務局　杉山　　　　　090-2578-5364

皆様のご理解・ご協力をお願い致します。